
POMPE À CHALEUR 
DC INVERTER MONOBLOCK
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Model

Puissance du cheval 3P

2,6-8,8 KW

2,2-9,2 KW

1-3 KW

1-3 KW

2,5-7 KW

10,5A

220V~50Hz/60Hz

IPX4     

l Class

1,8m3/h

100 Kg

1105x452x904mm

G1″

56dB(A)

R410A

Mitsubishi

1-3 KW

2,6-9,5 KW

2,2-8,3 KW

Capacité de chauffage (7°C-6°C)

Capacité de chauffage (20°C-15°C)

La puissance d’entrée

Capacité d’eau chaude (7°C-6°C)

Capacité d’eau chaude (7°C-6°C)

La puissance d’entrée

Capacité de refroidissement (35°C-24°C)

La puissance d’entrée

Courant

Source d’énergie

Niveau étanche

Protection contre les chocs électriques

Niveau de bruit

La taille du tuyau

L’écoulement de l’eau

Poids net

Taille de l’unité

Compresseur

Réfrigérant

BKDX30-95I/1/S

5P

4,5-14 KW

4-19,4 KW

2-5,5 KW

2-5,5 KW

4,5-11 KW

23,1A/7,72A

220V/380V~50Hz/60Hz

IPX4

l Class

3,1m3/h

140 Kg

1214x593x1256mm

G1″

58dB(A)

R410A

Mitsubishi

2-5,5 KW

4,5-20 KW

4-13,5 KW

ML12-verwt1

6P

5,2-16,8 KW

5,2-21,5 KW

2,5-6,6 KW

2,5-6,6 KW

5,6-13,5 kw

26,1A/10,7A

220V~50Hz/60Hz

IPX4

l Class

3,8m3/h

145 Kg

1214x539x1256mm

G1″

60dB(A)

R410A

Mitsubishi

2,5-6,6 KW

5,6-22 KW

5,2-16,5 KW

ML18-verwt1

8P

5,85-22,5 kw

6,95-24 KW

2,66-8 KW

2,66-8 KW

7,2-17,6 KW

9,35A

380V~50Hz/60Hz

IPX4

l Class

4,8m3/h

175 Kg

1507x587x1556mm

G1-1/2″

65dB(A)

l Class

G1-1/2″

65dB(A)

R410A

Mitsubishi

2,66-8 KW

7,2-30 KW

6,95-2 KW

ML24-verwt1

8P-2

5,85-22,5 kw

6,95-24 KW

2,66-8 KW

2,66-8 KW

7,2-17,6 KW

9,35A

380V~50Hz/60Hz

IPX4

4,8m3/h

175 Kg

1507x587x1556mm

R410A

Mitsubishi

2,66-8 KW

7,2-30 KW

6,95-2 KW

ML24-verwt1


